1

子巩衔组发〔2023〕63 号

子洲县巩固拓展脱贫攻坚成果同
乡村振兴有效衔接工作领导小组

关于核减收回 2023 年财政衔接推进乡村
振兴补助资金项目计划的通知

县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小

组成员单位、各乡镇（街道办）党（工）委、人民政府（街

道办）：

经县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作

领导小组专题会议研究决定，现将 2023 年财政衔接推进乡

村振兴补助资金 166.5838 万元。

附件：子洲县 2023 年度巩固拓展脱贫成果和衔接乡村

2

振兴核减收回项目计划表

子洲县巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接工作领导小组

2023 年 10 月 23 日

抄送：县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组组长、副组长

子洲县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组办公室 2023年10月23日印发

附
件
：

子
洲

县
20

23
年

度
巩

固
拓

展
脱

贫
成

果
和

衔
接

乡
村

振
兴

核
减

收
回

项
目

计
划

表

序
号

项
目

计
划

批
复

文
件

（
文

号
）

项
目

名
称

核
减

收
回

资
金
（

万
元
）

项
目

实
施

单
位

项
目

主
管

单
位

备
注

合

计
省

级
（

提
前
）

财
政

衔
接

推
进

乡
村

振
兴

补
助

资
金

市
级

第
一

批
财

政
衔

接
推

进
乡

村
振

兴
补

助
资

金

1
6
6
.
5
8
3
8

1
.
1
1

1
6
5
.
4
7
3
8

1
子

巩
衔

组
发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

双
湖

峪
街

道
办
到
户
产
业
帮
扶
项
目

8
.
3
8

8
.
3
8

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

2
子

巩
衔

组
发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

老
君

殿
镇

到
户
产
业
帮
扶
项
目

1
3
.
4
5

1
3
.
4
5

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

3
子

巩
衔

组
发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

裴
家

湾
镇

到
户
产
业
帮
扶
项
目

4
.
4
5

4
.
4
5

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

4
子

巩
衔

组
发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

驼
耳

巷
乡

到
户
产
业
帮
扶
项
目

1
4
.
1
4

1
4
.
1
4

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

5
子

巩
衔

组
发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

三
川

口
镇

到
户
产
业
帮
扶
项
目

2
.
9
5

2
.
9
5

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

6
子

巩
衔

组
发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

马
蹄

沟
镇

到
户
产
业
帮
扶
项
目

0
.
2
2

0
.
2
2

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

7
子

巩
衔

组
发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

李
孝

河
便

民
服
务
中
心
到
户
产
业
帮
扶
项

目
0
.
0
5

0
.
0
5

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

8
子

巩
衔

组
发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

电
市

镇
到
户
产
业
帮
扶
项
目

9
.
6
4

9
.
6
4

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

9
子

巩
衔

组
发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

水
地

湾
便

民
服
务
中
心
到
户
产
业
帮
扶
项

目
0
.
9

0
.
9

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

第
 3
 页

附
件
：

子
洲

县
20

23
年

度
巩

固
拓

展
脱

贫
成

果
和

衔
接

乡
村

振
兴

核
减

收
回

项
目

计
划

表

序
号

项
目

计
划

批
复

文
件

（
文

号
）

项
目

名
称

核
减

收
回

资
金
（

万
元
）

项
目

实
施

单
位

项
目

主
管

单
位

备
注

合

计
省

级
（

提
前
）

财
政

衔
接

推
进

乡
村

振
兴

补
助

资
金

市
级

第
一

批
财

政
衔

接
推

进
乡

村
振

兴
补

助
资

金

1
0

子
巩

衔
组

发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

周
家

硷
镇

到
户
产
业
帮
扶
项
目

2
.
2
6

2
.
2
6

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

1
1

子
巩

衔
组

发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

马
岔

镇
到
户
产
业
帮
扶
项
目

3
.
4
9
6

3
.
4
9
6

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

1
2

子
巩

衔
组

发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

槐
树

岔
便

民
服
务
中
心
到
户
产
业
帮
扶
项

目
1
.
1

1
.
1

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

1
3

子
巩

衔
组

发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

高
家

坪
便

民
服
务
中
心
到
户
产
业
帮
扶
项

目
0
.
3
5

0
.
3
5

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

1
4

子
巩

衔
组

发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

砖
庙

镇
到
户
产
业
帮
扶
项
目

4
.
4

4
.
4

县
农
业
农
村

局
县
农
业
农
村

局

1
5

子
巩

衔
组

发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

水
地

湾
便

民
服
务
中
心
农
村
整
村
推
进
庭

院
经
济
发
展
项
目

2
9
.
8

2
9
.
8

电
市

镇
政

府
县
乡
村
振
兴

局

1
6

子
巩

衔
组

发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

李
孝

河
便

民
服
务
中
心
农
村
整
村
推
进
庭

院
经
济
发
展
项
目

2
8
.
7
7
9
8

2
8
.
7
7
9
8

电
市

镇
政

府
县
乡
村
振
兴

局

1
7

子
巩

衔
组

发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

电
市

镇
农

村
整
村
推
进
庭
院
经
济
发
展
项

目
6
.
1
0
8

6
.
1
0
8

电
市

镇
政

府
县
乡
村
振
兴

局

1
8

子
巩

衔
组

发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

省
级

重
点

帮
扶
村
龙
尾
峁
村
整
村
推
进
庭

院
经
济
发
展
项
目

1
.
1
1

1
.
1
1

电
市

镇
政

府
县
乡
村
振
兴

局

1
9

子
巩

衔
组

发
〔
2
0
2
3〕

2
3号

子
洲

县
颐

和
小
区
安
置
点
蔬
菜
种
植
基
地

配
套
设
施
建
设
项
目

3
5

3
5

县
发
展
改
革

和
科
技
局

县
发
展
改
革

和
科
技
局

第
 4
 页